

Motion om familjecentral i Hjärup



Det är nu två år sedan Familjecentralen Paletten öppnade i Staffanstorps centrum.

Familjecentraler är viktiga för att kunna samla kompetenser som framförallt rör våra barnfamiljer under ett och samma tak. Familjecentralen Paletten är ett gott exempel på en bra fungerande familjecentral.

Vi socialdemokrater tycker att det nu är dags att ta ytterligare ett steg i det förebyggande arbetet och öppna ytterligare en familjecentral, i tätorten Hjärup, där det knyts till ännu en kompetens, Folk tandvården.

Det föds idag många barn i Hjärup. Brist på förskoleplatser har också inneburit att den öppna förskolan fick stänga för ett par år sedan. Nu är det dags igen, än en gång ser den moderata ledningen i Staffanstorps kommun ingen annan lösning än att stänga öppna förskolan för att temporärt inrätta en förskola i lokalerna.

I Staffanstorps kommuns förebyggande arbete är det oerhört viktigt att samla kompetens från olika hälsofrämjande områden som tar fasta på det friska, så kallat salutogent tänkande. Det är viktigt att börja påverka tidigt i ett barns liv och ha ett helhetsgrepp om hela familjen. Det är viktigt att olika kompetenser finns som inom barn- och mödravårdscentral, öppen förskola men även tandhälsovård där tandhälsofrämjande information och råd ges till förskolebarn och deras föräldrar.

Det är också viktigt att där finns socialarbetare som kan ge stöd åt familjer som behöver det utan att de blir stämplade. Samverkan är ett måste för bra hälsoresultat.

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag att

- Att Staffanstorps kommun tar ansvar för att det blir en kontinuitet i den öppna förskolans verksamhet i Hjärup
- att Staffanstorps kommun initierar ett samarbete med Region Skåne för att öppna en familjecentral i Hjärup
- att det förutom de kompetenser som finns på Familjecentralen Paletten, så ska det i den nya familjecentralen i Hjärup, även finnas tandhälsovård där tandhälsofrämjande information och råd ges till förskolebarn och deras föräldrar.

För Socialdemokraterna

Staffanstorp 2014-11-02

Laila Olsen (S)

